
SKUTEČNĚ ZDRAVÁ ŠKOLA

Napsal uživatel Bc. Soukalová Taťána
Středa, 29 Duben 2020 19:50 - Aktualizováno Středa, 29 Duben 2020 20:06

Naše MŠ se zapojila do programu SKUTEČNĚ ZDRAVÁ ŠKOLA (SZS), který podporuje
zkvalitnění stravování pro děti. Všechny informace se dozvíte na web stránkách
www.skutecnezdravaskola.cz. V době coronaviru jsme sestavily realizační tým, který na
zahradě vysadil ovocné stromy, keře, sazenice a bylinky. Přestože je stav nouze, našel se
báječný tatínek, který vyrobil pro naše děti vyvýšené záhony a přivezl hlínu. Touto cestou mu
mockrát děkujeme.

  

Milí nadšení rodiče, pokud Vás program oslovil a chtěli byste s našim týmem spolupracovat,
ozvěte se paní učitelce Adri Kissové. Děkujeme a moc se těšíme.

  

 1 / 3



SKUTEČNĚ ZDRAVÁ ŠKOLA

Napsal uživatel Bc. Soukalová Taťána
Středa, 29 Duben 2020 19:50 - Aktualizováno Středa, 29 Duben 2020 20:06

 2 / 3



SKUTEČNĚ ZDRAVÁ ŠKOLA

Napsal uživatel Bc. Soukalová Taťána
Středa, 29 Duben 2020 19:50 - Aktualizováno Středa, 29 Duben 2020 20:06

  

 3 / 3


